



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Allergene / Allergen Information



GLUTEN



NUTS



EGGS



MILK

Enthält: Gluten, Milch und Milchprodukte, Eier
Kann Spuren von Sesam, Nüssen, Soja, Senf und Sellerie enthalten

Contains: Gluten, milk and dairy products, eggs
May contain traces of sesame, nuts, soy, mustard and celery

içerir: Gluten, süt ve süt ürünleri, yumurta içerir
Eser miktarda susam, sert kabuklu meyveler, soya, hardal, kereviz içerebilir

Inhaltsstoffe "Salzgebäck mit KarToffelfüllung" :
Weizenmehl, Kartoffeln, Albaöl, Sonnenblumenöl, Joghurt, Ei, Kristallzucker, Backpulver, Salz, rotes Pfefferpulver

Ingredients "Salted Potato Filled Pastry" :
Wheat flour, Potato, Alba oil, Sunflower oil, Yoghurt, Egg, Granulated sugar, Baking powder, Salt, Red pepper powder

içindekiler "Kurabiye patatesli tuzlu" :
Buğday unu, Patates, Alba yağ, Ayçiçek yağı, Yoğurt, Yumurta, Toz şeker, Kabartma tozu, Tuz, Kırmızı toz biber



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Nährwertangaben

Nutrition info	g/% je/per 100g
Brennwert / Energy	1505 KJ / 360 kcal
Fett / Fat <i>davon gesättigt / of which saturates</i>	17.5 3.6
Kohlehydrate / Carbohydrates <i>davon Zucker / of which sugar</i>	42.4 3.4
Ballaststoffe / Dietary Fiber	1.7
Salz / Salt	1.16
Eiweiß / Protein	7.5



Artikel: 2901412
Gourmet Bakery
Salzgebäck mit KarToffelfüllung
Salted Potato Filled Pastry
Kurabiye patatesli tuzlu



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Zubereitung

1. Auftauen / Defrost



2. Im Ofen Backen / Baking



180°








10 min.



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.



Zubereitung / Preparation		Artikel: 2901412
1. Auftauen / Defrost		<p>Salzgebäck mit KarToffelfüllung <i>Salted Potato Filled Pastry</i> Kurabiye patatesli tuzlu</p>  <p>Buğday unu, Patates, Alba yağ, Ayçiçek yağı, Yoğurt, Yumurta, Toz şeker, Kabartma tozu, Tuz, Kırmızı toz biber</p>
	 10 min.	
2. 180° im Ofen backen / Bake in oven		
 180°	 10 min.	



BAKED WITH LOVE. FROM ISTANBUL.

